

Sp/AZP/382/9/2016
Pyskowice, 2016-06-24

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2016. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia

Pytanie nr 1 do pakietu nr 15 (protezy), poz. Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie siatki o wymiarach 15 cm x15 cm?. Pozostałe
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza .

Pytanie nr 2 do pakietu nr 15 (protezy)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu 15 i utworzenie osobnego
pakietu?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 18, poz. 1 dopuści szkiełka nakrywkowe 20x20 mm pakowane
po 200 szt.?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 18, poz.3 ma na myśli naczynka z PS do koagulatora Chrom?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupu jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów- sygn.. akt UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedź: Tak, dopuści do 3 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści korek zamknięty sterylnym kołnierzem pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, dopuści, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z zadania 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Valve bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej(550ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi?

Odpowiedź: Tak, dopuści

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt. papier-folia oznaczony kolorem czerwonym tętnicy oraz niebieskim żylny w opakowaniu zbiorczym (karton) 36 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości czyli 50 par?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8 z zadania 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?



Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11. dot. zapisów SIWZ rozdz. III pkt. 2 oraz pkt. G.1)

Zamawiający wymaga aby oferowane produkty były dopuszczone do obrotu na terytorium RP i posiadały wymagane prawem świadectwa rejestracji.

Nie wszystkie produkty z zadania nr 20 posiadają dokumenty dopuszczające do obrotu (dot. poz. 18 – adapter do wykonywania rozmazu z łopatką, poz. 26 i 27 – końcówki do pipet) pomimo, iż są dopuszczone do używania i obrotu zgodnie z prawem. Produkty z zadania nr 20 poz. 18, 26 i 27 nie zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r. (Dz.U. nr 107 poz. 679 ze zm.) i w związku z tym, nie posiadają deklaracji zgodności ani innych dokumentów dopuszczających do obrotu. Powyższe nie dyskwalifikuje jednak w/w wyrobów z używania w placówkach leczniczych. Prosimy o dopuszczenie ww pozycji bez dokumentów dopuszczających do obrotu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający w rozdziale III punkt 2 oraz pkt G.1 pozwolił Wykonawcy samodzielnie określić czy dotyczy to danego wyrobu. Wykonawca w ofercie w takiej sytuacji zaznacza ,że nie dotyczy dla danego wyrobu należy stosownie opisać.

Pytanie nr 12 dot. zapisów SIWZ rozdz. III pkt. 2)

Zamawiający wymaga aby oferowane produkty posiadały okres ważności nie krótszy niż 12 miesięcy. Ponieważ produkt z zadania nr 20 poz. 3 posiada termin ważności 9 m-cy od daty produkcji, co wynika ze specyfikacji odczynnika znajdującego się w probówko-strzykawce prosimy o dopuszczenie dla poz. 3 terminu ważności 6 m-cy od daty dostawy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ załącznik Wzór Umowy § 5 pkt 2 Wykonawca samodzielnie określa krótszy termin ważności wynikający ze specyfikacji technicznej produktu należy to opisać jedynie w ofercie

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wydzieli z załącznika nr 1 Termometr bezdotykowy z akredytacją – do użytku profesjonalnego, szpitalnego, technologia diody LED i stworzy oddzielny załącznik dla tej pozycji.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu 9 poz. 6-11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu 9 poz.11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 2300 ml, pozostałe wymagania jak w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę.

Pytanie nr 16

Pakiet 19, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w rozmiarze 13-60 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 17

Pakiet 19, pozycja 2: Czy z uwagi na charakter produktu przeznaczonego do urostomii Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka urostomijnego bez filtra, z możliwością docięcia w zakresie 13-60 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Pakiet 19, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odpowiedniej ilości pasty stomijnej w opakowaniach jednostkowych po 100 g (6 opakowań po 100 g= 600 g)?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 19

Pakiet 19, pozycja opisana jako 5: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka pooperacyjnego niesterylnego z okienkiem z przylepcem płaskim w rozmiarze do docięcia 10-90 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 20

Pakiet 19, pozycja opisana jako 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odpowiedniej ilości kremu stomijnego w opakowaniach jednostkowych po 100 g (6 opakowań po 100 g = 600 g)?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 21

Pakiet 19, pozycja opisana jako 7: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie bardzo wydajnego zmywacza do skóry wokół stomii w sprayu w opakowaniach jednostkowych po 50 ml i jaką ilość zmywacza należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza, w przeliczeniu pojemności w zaokrągleniu w górę

Pytanie nr 22

Załącznik nr 10, poz.3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 23

Załącznik nr 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20 ml trzyczęściowe luer lock pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 24

Załącznik nr 10, poz. 8-9

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedź :Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25

Załącznik nr 5, poz.2-8

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26

Załącznik nr 5, poz.9-10

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.



Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Prezes Zarządu
PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubicki